
 

Uchwała nr PDL/OR/0005/2025 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie wniosków i zaleceń z kontroli 

przeprowadzonych przez Okręgową Komisję Rewizyjną POIIB 

w okresie od 21 stycznia 2025 r. do 18 marca 2025 r. 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 551), § 2 pkt 17 i § 4 ust. 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (uchwalonego 27.09.2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, z os. zm. uchwałą XIX Krajowego Zjazdu PIIB Nr 16 /20 z 20.06.2020 r.) oraz 

§ 7 ust. 3 Regulaminu okręgowych komisji rewizyjnych Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (uchwalonego 27.09.2002 r. przez I Krajowy Zjazd PIIB, z os. zm. uchwałą nr 

PIIB/KZ/0021/2024 XXIII KZ PIIB z dnia 14.06. 2024 r.), po zapoznaniu się z: 

 uchwałą Nr PDL/OKR/0001/2025 Okręgowej Komisji Rewizyjnej Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie protokołu z kontroli 

działalności Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie działalności 

Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa w 2024 r., 

 uchwałą Nr PDL/OKR/0002/2025 Okręgowej Komisji Rewizyjnej Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie protokołu kontroli 

statutowej i finansowej działalności Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w zakresie działalności Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa w 2024 r., 

 uchwałą Nr PDL/OKR/0003/2025 Okręgowej Komisji Rewizyjnej Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie w sprawie protokołu 

kontroli statutowej i finansowej działalności Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa w zakresie działalności Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 2024 r., 

 uchwałą Nr PDL/OKR/0004/2025 Okręgowej Komisji Rewizyjnej Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie kontroli statutowej i 

finansowej działalności Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa w zakresie wykonania uchwał XXIII Okręgowego Zjazdu POIIB, 

Okręgowej Rady POIIB i Prezydium Okręgowej Rady POIIB, wniosków zgłoszonych na 

XXIII Zjeździe, kosztów działalności Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa a także współpracy POIIB z organami i instytucjami 

zewnętrznymi w 2024 r., 

 uchwałą Nr PDL/OKR/0005/2025 Okręgowej Komisji Rewizyjnej Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie protokołu kontroli 

statutowej i finansowej działalności Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa w zakresie finansów oraz realizacji budżetu Podlaskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 2024 roku. 

 

Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

 



 

1. Odnośnie jednego wniosku pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w okresie od 

21.01.2025 r. do 11.03.2025 r. dotyczącej statutowej i finansowej działalności 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie działalności 

Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa w 2024 r., przyjętego przez Okręgową Komisję Rewizyjną 

Podlaskiej OIIB uchwałą nr PDL/OKR/0001/2025 z dnia 11 marca 2025 r: 

 

Jeden wniosek pokontrolny zawarty w protokole nr PDL/OKR/0001/2025 z dnia 

11.03.2025 r. przyjęty uchwałą OKR POIIB nr PDL/OKR/0001/2025: 

„Okręgowa Komisja Rewizyjna Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

stwierdza, że Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej Podlaskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 2024 r. prawidłowo realizował swoje 

obowiązki ustawowe i statutowe.” 

przyjąć do wiadomości. 

 

 

2. Odnośnie jednego wniosku pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w okresie od 

21.01.2025 r. do 11.03.2025 r. dotyczącej statutowej i finansowej działalności 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie działalności 

Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa w 2024 r., przyjętego przez Okręgową Komisję Rewizyjną Podlaskiej 

OIIB uchwałą nr PDL/OKR/0002/2025 z dnia 11 marca 2025 r : 

 

Jeden wniosek pokontrolny zawarty w protokole nr PDL/OKR/0002/2025 z dnia 

11.03.2025 r. przyjęty uchwałą OKR POIIB nr PDL/OKR/0002/2025: 

„Okręgowa Komisja Rewizyjna Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

stwierdza, że Okręgowy Sąd Dyscyplinarny Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa w 2024 r. prawidłowo realizował swoje obowiązki ustawowe i 

statutowe. 

przyjąć do wiadomości. 

 

 

3. Odnośnie jednego wniosku pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w okresie od 

21.01.2025 r. do 11.03.2025 r. dotyczącej statutowej i finansowej działalności 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie działalności 

Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej Okręgowe Izby Inżynierów 

Budownictwa w 2024 r., przyjętego przez Okręgową Komisję Rewizyjną Podlaskiej 

OIIB uchwałą nr PDL/OKR/0003/2025 z dnia 11 marca 2025 r : 

 

Jeden wniosek pokontrolny zawarty w protokole nr PDL/OKR/0003/2025 z dnia 

11.03.2025 r. przyjęty uchwałą OKR POIIB nr PDL/OKR/0003/2025: 

„Okręgowa Komisja Rewizyjna Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

stwierdza, że Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa w roku 2024 prawidłowo realizowała swoje obowiązki 

ustawowe i statutowe.” 

przyjąć do wiadomości. 

 

 

4. Odnośnie jednego wniosku pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w okresie od 

4.02.2025 r. do 18.03.2025 r. dotyczącej statutowej i finansowej działalności 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie 

wykonania uchwał XXIII Okręgowego Zjazdu POIIB, Okręgowej Rady POIIB i 



 

Prezydium Okręgowej Rady POIIB, wniosków zgłoszonych na XXIII Zjeździe, 

kosztów działalności Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa a także współpracy POIIB z organami i instytucjami zewnętrznymi w 

2024 r., przyjętego przez Okręgową Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą nr 

PDL/OKR/0004/2025 z dnia 18 marca 2025 r : 

 

Jeden wniosek pokontrolny zawarty w protokole nr PDL/OKR/0004/2025 z dnia 

18.03.2025 r. przyjęty uchwałą OKR POIIB nr PDL/OKR/0004/2025: 

„Okręgowa Komisja Rewizyjna Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

stwierdza, że obowiązki ustawowe i statutowe Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie wykonania uchwał XXIII Okręgowego 

Zjazdu POIIB, uchwał Okręgowej Rady POIIB i Prezydium Okręgowej Rady POIIB, 

wniosków zgłoszonych na XXIII Zjeździe, kosztów działalności Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa a także współpracy POIIB z 

organami i instytucjami zewnętrznymi w 2024 r. realizowane były prawidłowo.” 

przyjąć do wiadomości. 

 

5. Odnośnie jednego wniosku pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w okresie od 

4.02.2025 r. do 18.03.2025 r. dotyczącej statutowej i finansowej działalności 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie finansów oraz 

realizacji budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 2024 roku, 

przyjętego przez Okręgową Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą nr 

PDL/OKR/0005/2025 z dnia 18 marca 2025 r.: 

 

Jeden wniosek pokontrolny zawarty w protokole nr PDL/OKR/0005/2025 z dnia 

18.03.2025 r. przyjęty uchwałą OKR POIIB nr PDL/OKR/0005/2025: 

„W budżecie na 2024 r. po korekcie, dokonanej uchwałą Okręgowej Rady Podlaskiej 

OIIB nr PDL/OR/0018/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. niedoszacowano kosztów 

funkcjonowania biura oraz kosztów związanych z nadawaniem uprawnień 

budowlanych.” 

przyjąć do wiadomości. 

 

§ 2 

 

1. Okręgowa Komisja Rewizyjna Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

nie sformułowała zaleceń w: 

 protokole nr PDL/OKR/0001/2025 z dnia 11.03.2025 r., 

 protokole nr PDL/OKR/0002/2025 z dnia 11.03.2025 r., 

 protokole nr PDL/OKR/0004/2025 z dnia 18.03.2025 r. 

 

2. Odnośnie jednego zalecenia pokontrolnych zawartego w protokole nr 

PDL/OKR/0003/2025 z 11.03.2025 r. z kontroli przeprowadzonej w okresie od 21 

stycznia 2025 r. do 11 marca 2025 r. dotyczącej statutowej i finansowej działalności 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie działalności 

Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa w 2024 r., przyjętych przez Okręgową Komisję Rewizyjną Podlaskiej 

OIIB uchwałą nr PDL/OKR/0003/2025 z dnia 11 marca 2025 r: 

Zalecenie „Okręgowa Komisja Rewizyjna Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa zaleca Okręgowej Radzie Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa konsultowanie korekt budżetu z organami POIIB, których działalności te 

korekty będą dotyczyć.” 



 

- przyjąć do wiadomości i stosowania. 

 

3. Odnośnie jednego zalecenia pokontrolnego zawartego w protokole nr 

PDL/OKR/0005/2025 z dnia 18.03.2025 r. z kontroli przeprowadzonej w okresie od 4 

lutego 2025 r. do 18 marca 2025 r. dotyczącej statutowej i finansowej działalności z 

kontroli statutowej i finansowej działalności Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie finansów oraz realizacji budżetu Podlaskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 2024 roku, przyjętego przez Okręgową 

Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą nr PDL/OKR/0005/2025 z dnia 18 

marca 2025 r: 

Zalecenie „Okręgowa Komisja Rewizyjna POIIB zaleca konsultowanie korekt budżetu z 

organami POIIB, których działalności te korekty będą dotyczyć..” 

- przyjąć do wiadomości i stosowania. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Sekretarz Okręgowej Rady                Przewodniczący Okręgowej Rady 

  Podlaskiej Okręgowej Izby             Podlaskiej Okręgowej Izby 

   Inżynierów Budownictwa              Inżynierów Budownictwa 

mgr inż. Mariusz Truszkowski              inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 

 


		2025-03-19T16:10:51+0100
	Mariusz Truszkowski


		2025-03-19T16:17:32+0100




